
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/146/12 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Kożuchów na lata 2012-2022. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm
1
.) Rada Miejska w Kożuchowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię  Rozwoju Gminy Kożuchów na lata 2012-2022 stanowiącą 

załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Kożuchowie. 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                  Zbigniew Dusza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 ,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230., Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113;  Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281. 

 



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 cytowanej w podstawie prawnej ustawy o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy, w tym przypadku Rady Miejskiej  

w Kożuchowie należy uchwalanie programów gospodarczych.  

Strategia Rozwoju Gminy Kożuchów na lata 2012-2022 daje możliwość tworzenia 

warunków do rozwijania aktywności i świadomości społecznej poprzez różne formy 

współdziałania. Strategia Rozwoju Gminy Kożuchów na lata 2012-2022 jest podstawowym 

dokumentem długofalowej polityki, także lokalnej a jej opracowanie jest niezbędne ponieważ 

tworzy platformę współpracy, współdziałania wszystkich zainteresowanych w szczególności: 

samorządu, administracji rządowej, przedsiębiorców, organizacji społecznych i oczywiście 

mieszkańców Gminy Kożuchów. 

Strategia Rozwoju Gminy Kożuchów na lata 2012-2022 została opracowana  

z uwzględnieniem istniejących zasobów, badań ankietowych oraz wykorzystaniu 

wcześniejszych opracowań dotyczących Gminy Kożuchów. 

Realizacja tej uchwały powodować będzie skutki finansowe, które obecnie są trudne 

do oszacowania. 

 

 

                                                                                     Burmistrz Kożuchowa 

 

                                                                                        Andrzej Ogrodnik 

 


